Odpowiedzi  pytania do SIWZ nr 1-343-2019:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego dla Technikum Leśnego w Miliczu

1.           Czy Odbiorca wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?      
Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę na formę elektroniczna wystawiania faktury  .
2.           Wykonawca prosi o wskazanie numerów punktów poboru gazu objętych postępowaniem, numer  ten widnieje na fakturze.
Odpowiedź: Adres Technikum Leśne w Miliczu, ul. Kasztelańska 1

Kotłownia A- nr punktu poboru - PL0031906748

Kotłownia B- nr punktu poboru -  PL0031906749

3.           Wykonawca prosi o ujednolicenie pkt V ppkt 6 IPU z pkt XV ppkt 12 SIWZ tak, aby termin płatności faktury Vat wynosił 30 dni i był liczony od daty jej wystawienia.
Odpowiedź: Tak. Zamawiający zgadza się aby termin płatności wynosił 30 dni i był liczony od daty jej wystawienia.
4.           Dotyczy IPU V p. 8 Wykonawca wnosi o zmianę zapisu „Za termin dokonania płatności uważa się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego” na zapis: Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu środków  na rachunek Wykonawcy. Informujemy, iż zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu    należna jest zapłata.
Odpowiedź: Tak  zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Za termin dokonania płatności uważa się datę  wpływu środków na rachunek Wykonawcy 

5.            Dotyczy pkt XV ppkt 11 SIWZ

                Wykonawca wnosi o wykreślenie tego punktu z SIWZ
Odpowiedź: Tak, jeśli te informacje będą wyszczególnione  na fakturze.
6.            Dotyczy pkt XV ppkt 15 SIWZ

              Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, stawek opłat dystrybucyjnych obowiązywały od dnia wejścia w  życie nowych przepisów i nie wymagały zgody Zamawiającego w formie aneksu.

              Przedmiotowe zmiany są wprowadzane na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa, do stosowania których jest zobowiązany również Zamawiający. Stosowanie stawek podatku VAT czy podatku   akcyzowego niezgodnych z obowiązującymi przepisami prawa oraz stawek opłat dystrybucyjnych niezgodnych z taryfą OSD zatwierdzaną przez Prezesa URE decyzją administracyjną jest naruszeniem tych przepisów.

    
 Odpowiedź:      Tak zamawiający sie zgadza  aby zmiany ceny wynikające ze zmiany prawa odbywały się w formie  pisemnego powiadomienia   .  

               
 Zmiana postanowień zawartej umowy w przypadku zwiększenia lub zmniejszenia mocy umownej  - Wykonawca wyjaśnia, że zmiana mocy umownej jest uwarunkowana zgodą OSD, albowiem OSD zgodnie z przepisami prawa   energetycznego jest obowiązane utrzymywać zdolność urządzeń, instalacji i sieci do realizacji zaopatrzenia w te paliwa lub energię w sposób ciągły i niezawodny, przy zachowaniu obowiązujących wymagań jakościowych. OSD   weryfikuje wniosek o zmianę umowy w oparciu o wydane warunki przyłączenia. W przypadku gdy zawnioskowana moc umowna nie będzie zgodna z wydanymi warunkami  OSD nie wyrazi zgody na zmianę mocy i odbiorca    będzie rozliczany według dotychczasowej mocy umownej. Obowiązek zgody OSD wynika z obowiązujących przepisów, z  tego też względu wnosimy o zmianę zapisu, aby zmiana mocy była możliwa po wyrażaniu zgody przez OSD.
     Odpowiedź:    Tak Zamawiający zgadza się  aby zmiana mocy była możliwa po wyrażaniu zgody przez OSD.
7.           Czy zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji usługa dystrybucji przez obecnego Sprzedawcę? 
Odpowiedź: Tak, umowa jest zawarta na czas określony  od:  1.10.2018 do 30.09.2019r. 
Wykonawca zobowiązuje się do dokonania wszelkich czynności i uzgodnień z OSD niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy .

Zawiadomienie OSD - 14 dni przed końcem trwania umowy.
                W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie tej informacji od obecnego Sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcy.

8.           Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?   
Odpowiedź: Tak, jest to możliwe.
9.          Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?
 Odpowiedź:  umowa jest zawarta na czas określony  od 1.10.2018 do 30.09.2019r. - i nie wymaga wypowiedzenia.
10.         Dotyczy załącznika nr 1b do SIWZ

 Okres obowiązywania umowy obejmuje 366 dni. Wykonawca prosi o wniesienie poprawek w formularzu cenowym.
Odpowiedź: proszę odpowiednio poprawić formularz szacowanych godzin na: 8784

 Okres obowiązywania umowy obejmuje  12 miesięcy  , 366 dni- tj od 01.10.2019r do 30.09.2020r.

11.          Dotyczy pkt II ppkt 8 i 9 IPU

                Wykonawca powiadomi niezwłocznie  Zamawiającego o wystąpieniu sytuacji awaryjnej, a w szczególności o przewidywanym czasie trwania i zakresie  ograniczeń w dostawie/dystrybucji paliwa gazowego, pod warunkiem   otrzymania informacji o powyższym zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego.
Odpowiedź: Tak zamawiający zgadza się na wprowadzoną zmianę zapisu: na niezwłocznie  po otrzymaniu informacji o powyższym zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego.
12.         Dotyczy pkt III ppkt 1 IPU

                Wykonawca wnosi o dopisanie do daty rozpoczęcia :  od dnia 01 października 2019 r. jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy
Odpowiedź:  Tak, zamawiający zgadza sie zmianę proponowanego zapisu na : 
od dnia 01 października 2019 r. jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.
 

